Pirkėjas turi ir kitas šioje Sutartyje numatytas teises bei pareigas. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka 

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutarties kaina yra 2033,00 Eur (Du tūkstančiai 

trisdešimt trys Eur, 00 ct) be PVM, 2459,93 (Du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt devyni 

Eur, 93 ct) su PVM. PVM sudaro 426,93 Eur (Keturi šimtai dvidešimt šeši Eur, 93 ct). 

4.2. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Paslaugų teikėjo išlaidos, 

apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui. 

4.3. Sutartyje nustatyta Paslaugų kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiama (nei